
  

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ  
ВЕСТНИК 

Администрации  
муниципального района  
Челно-Вершинский  
Самарской области 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

№ 27 (614) 

21 ИЮЛЯ 

2023 года 

пятница 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 14.07.2023 г. № 331 
 
Об определении помещения для встреч с избирателями 
 
В соответствии со ст. 40  Федерального закона 14.06.2012 № 55-ГД "О выборах Губерна-

тора Самарской области", руководствуясь Уставом муниципального района Челно-
Вершинский Самарской области, администрация муниципального района  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Определить помещением, предоставляемым для проведения встреч кандидатов на 

должность Губернатора Самарской области с избирателями на территории муниципального 
района Челно-Вершинский Самарской области: 

здание районного дома культуры, расположенное по адресу с.Челно-Вершины, ул. 
Почтовая, д.15, балансодержатель Муниципальное автономное   учреждение  муниципаль-
ного района Челно-Вершинский Самарской области «Центр культурного развития». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» 
 
 
Глава муниципального района 
Челно-Вершинский                                                                            В.А.Князькин  
 
 
 
 
 
 
 
               АДМИНИСТРАЦИЯ 
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
             ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ 
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ  
          САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ      
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 17 июля  2023г. № 78  
 
Об исполнении бюджета  сельского поселения Челно-Вершины 
муниципального района  Челно-Вершинский  
за 1 полугодие 2023 года 
 
На основании  п. 4 .ст. 77  Устава сельского поселения Челно-Вершины муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области, в соответствии со  статьей 22, п 22.5 
«Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении  Челно
-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области», утвержденно-
го решением Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины  от 
04.12.2017г № 100,Администрация сельского поселения Челно-Вершины   

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.Утвердить отчет  «Об исполнении бюджета сельского поселения Челно-Вершины 

муниципального района Челно-Вершинский  Самарской области за 1 полугодие 2023года» . 
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте сельского поселения Челно-

Вершины муниципального района  Челно-Вершинский Самарской области в сети Интернет 
и в газете «Официальный вестник». 

  
 
Глава сельского поселения   Челно-Вершины                                          С.А.Ухтверов 

 

УЧРЕ ИТЕЛЬ   
Администрация муниципального района  
Челно-Вершинский Самарской области  

СОУЧРЕ ИТЕЛИ   
Администрации сельских поселений  

муниципального района  
Челно-Вершинский Самарской области 

Газета изготовлена в администрации 
муниципального района  

Челно-Вершинский Самарской области 
446840, Самарская область, 

с. Челно-Вершины, ул. Почтовая, 8. 
Тел. 8  84651  2-17-32  

Электронная версия газеты размещена  
на официальном сайте района: 

     елно-вершин  рф  
выходит по пятницам 

Тираж 999 экз.  

ОФИЦИАЛЬНЫЙ  

ВЕСТНИК 


